

Dodávateľ: IČO: IČ DPH SK:
 Pavol SVRCEK UNI-JAS
 Lucna 428, Rajecke Teplice
 Prevadzka: Rosina 358
 Miesto podn.: Rosina
 Účet: SK, PRIMA Banka a.s.

Odberateľ: IČO: IČ DPH SK:
 SOŠ elektrotechnická
 KOMENSKEHO 50
 010 01 ZILINA
 Miesto podn.: ZILINA
 Účet:

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 000

Dátum dodania: 28.08.2014
 Dátum vyhotovenia: 28.08.2014
 Dátum splatnosti: 08.09.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
3142	Varnica 10 l celonerez	20%	1	ks	157.750	189.30	189.30
3208	Plast varnice 20 l AKV	20%	1	ks	103.667	124.40	124.40
3861	Veko 20 l varnicu AKV	20%	1	ks	51.167	61.40	61.40
3539	Tiahlo na varnicu	20%	3	ks	1.083	1.30	3.90
4303	Zastera jednoraz. /50 ks	20%	1	ks	2.983	3.58	3.58
4152	Rukavice jednor.latex/100	20%	1	ks	5.267	6.32	6.32
4819	Dratenka AKV JUMB.40gr/2ks	20%	2	bal	0.917	1.10	2.20
4328	Drotienka nerez bal.3 ks	20%	2	ks	0.642	0.77	1.54
4366	Prachovka SUPERCLEAR 40x35	20%	10	ks	0.408	0.49	4.90
5248	MIDI B 433542	20%	24	ks	1.292	1.55	37.20
6026	Mikr.vrec.20x30/50ks/10mik	20%	5	ks	0.142	0.17	0.85
5286	Servit.1.vrs.33x33Biel/500	20%	10	ks	1.875	2.25	22.50
6097	Tesnenie na varnicu 20 l	20%	8	ks	2.417	2.90	23.20

Doklad: N0916 zo dňa: 28.08.2014 Spolu za doklad: 481.29

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	401.07	80.22	481.29
Spolu:	401.07	80.22	481.29
		Základ dane:	401.07

SUMA NA ÚHRADU 481.29 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 14,499.34 Sk

OŽP-1/2008/10258-2
 živ.registra 511-4655

var, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Pavol Svrček UNI - JAS

hotovil: Svrcek Pavol 013 22 Rosina 358
 racované programovým vybavením spoločnosti Ventus

